平成２５年７月１６日

  関 係 教 員

  学     生   各位

学務部学務グループ

夏季一斉休業等に伴う各システム等の停止について

このことについて、下記のとおり各システムを一定の期間停止します。

ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

＜停止日程と停止するシステム等名＞

〔日程〕平成２５年８月９日（金）１７時００分 ～

８月１９日（月）１０時００分（予定）

○ＷＥＢシラバス（授業案内）

○ＷＥＢ語学学習ソフトウエア（アルクネットアカデミー２）

○携帯用掲示板

○証明書自動発行機（高岡キャンパスのみ）

〔日程〕平成２５年８月１２日（月）８時３０分 ～

８月１９日（月）１０時００分（予定）

○ヘルンシステム（学務情報システムＷＥＢ版）

〔日程〕平成２５年８月１３日（火）１７時００分 ～

８月１９日（月）１０時００分（予定）

○証明書自動発行機（五福・杉谷キャンパス）

以上